Medioximi.

Patellaris.

**A**ut thure: aut uino aut aliquo semper supplicat:  
Dat mihi coronas: eius honoris gratia  
Feci thesaurum ut hic reperiret euclio.  
**Q**uo eam facilius nuptum si uellet dare:  
Nam compressit eam de summo adolescens loco  
Is scit adolescens quæ sit: quam compreßserit.  
Illa illum nescit: neque compressam autem pater  
Eam ego hodie faciam: ut hic senex de proximo  
Sibi uxorem poscat: id ea faciam gratia  
**Q**uo ille eam facilius ducat qui compreßserat.  
Et hic qui posceret eam sibi uxorem senex.  
Is adulescentis illius est auunculus  
**Q**ui illam stupravit noctu cereris uigiliis.

thusculo libamineque meraco colunf: quod de genio constat uel persicano hemistichio. funde merum genio. Oratius libro secundo epistolaꝝ. Tellurem porco: Siluanū lacte piabant: floribus & uino genium memorē breuis horæ. Censorini uerba nec a schola nec a colsma nō uisa prætereunda: quæ sunt haec in libro de die natali ad cerelium. Id moris institutiꝝ maiores nostri teruerūt: ut cū die natali munus annale genio soluerent: manū a cæde ac sanguine abstinerent: ne die qua ipsi lucem accepissent alii demerent: Illud etiā in hoc die obseruandū: q̄ genio factum neminē oportet ante gustare: q̄ eum qui fecerit. Aliquod scribimus aliquo: hoc est nonnullo alio libamine sacrificioque. Quæ scit. nouit perspecte & ad libellā adulescents liconides filiū euclionis a se cōstupratā. Illa suū stupratorē ignorat.

Autem. repete scit pater. Mallim dispuncta priori dictione scriberes autumat: quæ ex litteraꝝ con finio procliuit ex hac in illā deluxata est. & expone retur: credit: existimat. autumo ab opinatis idoneisꝝ scriptoribus significat dico: censeo: spero uel marcello teste. Inuenim⁹ in cōmentario nigridia no uerbū autumo cōpositum ex ab præpositione & uerbo estimo dictiꝝ intercisse autumo quasi ab estimo qđ significaret totum estimo tanq̄ ab numero. Sed illud magis queri. inspiciꝝ dignū est uersa ne sit: & mutata ab præpositio in au syllabā ppter lenitatē uocis. an potius au particula sua sit pro pria origine: & perinde ut plereꝝ aliae præpositiones a græcis: ita hæc quoq; inde accepta sit? Sicuti est in illo uersu homeri. α βροντὴ δυσκολί. Hic senex. megadorus ille prouectoris ætatis auscul⁹ liconidis: & indice digitulo designat eius domiciliū. Antiqui hic & hæc senex dixerunt: Pompeius. In epigrāmate: quod marc⁹ uarro in libris: qui sunt de lingua latina profert. Tua amica est senex. sicuti ennius ueter dixit eo uersu. Cum ueter occubuit priam⁹ sub marte pelasgo. A sene dicit senecio. Af frannius in proditio. Tu senetionē hunc satis est si seruas avus. Senectutis autore seruso sors est quies & oculum. sicut pueritiae ludus: amor adulescentiae: ambitus iuuenilis ætatis. Quo facilius. sensus hic est. ut procliuit liconides eam ducat uxore dabo operam diuino nixu & auxilio ut megadotus illam petat: ut liconides timens ne præda sua potiat. Alter in genue confiteat se illam incestasse: & uxorem ducat. Cereris uigillis. athēis attīcis ubi fabula hæc recitari singebatur solemniter: & ibi pōpaliter sacra celebrant: quæ cerealia dicebant: & perseuerabat per nouē noctes: illis thesmophoris nomē in ditū: ad quæ aggeratim cōfluebat turba multisaria per uigillo cererem colens: inuptiq; uiri inuptaq; puellæ: de quibus meminit ouidius metamorphoseon libro decimo.

Perq; nouem noctes uenerem. tactusq; uirtiles

In ueritis memorant: ulticem siue agnū supponi cubisculis fæminarum: ut a libidine incorruptiores essent in thesmophoris autores sunt plintus: & lactantius papinianus interpres: a quoq; castimonis integrandis & reseruandis θεσμοφορια est purus & castus uitex græcis dicit: Thesmophora id est legū inuuentrix ipsa ceres appellat. θεσμοφορια cerealia. θεσμοφορια cerealia celebro. θεσμοφορis ue tis: lex. At ne longū faciā in recensendis oīum ad hāc rē cōuenientib⁹ astipulationib⁹ ad ānotamenta

Gen⁹ thure colit.

Autumo.

Veter.

Thesmophoria.

Vitex.

Vt q̄ tardigrado greciū: & polinario cibro succreto. Res se habet. sis ne quod infortunis: dāns p̄iculum te sequatur: quo pacto res se habebit. Grādibo. grādiorē efficiā & celeriorē. Adassint. alibi scriptū est adaxint inclinamentū antiquum adassio: pro eo quod est adigant: ipellant: urgeant. Hoc pacto. In tātis contumeliis: ærūnis: quas ī me placent & temere patrat. Murmurat. demusla ta & demurmurata uerba præcedentia non audiuerat anus. a murmure sit hypocorisma hoc estdi minutiuū murmurillū: Nunc. urget ut alterni semet absentet ab hostio uetula: & intellige

Adassio.

Murmurillū

etiam nunc hoc est  
etiam parumper.  
Etiā h. oc. sunt qui  
cōtinuatim legant  
etia nunc: nō discō  
uenit uti scribam⁹  
hoc diuisum ab ēt  
dictione tali sensu.  
abscede etiā. hoc &  
subintelligatur uer  
bum satis ē. hoc uo  
lo. sic lubeo. ut per  
apōsiopesin figurā  
gratam & cōsuetā  
indignantibus hoc  
dictū sit. Cæter⁹ pē  
ficiulatis utriq; uer  
bis scribimus. ohe  
quod uerbū satieta  
tis est uelut cessiōe  
& sequestratiōe ue  
tulæ satisfactus se /  
nex īquit ohe hoc

Ohe.

Vt incedit: at scin quo modo tibi res se habet?  
Si hodie hercle fustē cepero aut stimulū in manum  
Testudineum istum tibi ego grandibo gradum.  
Sta. Vtinam me diui adassint ad suspendium  
Potius quidem: q̄ hoc pacto apud te seruiam:  
Eu. Vt scelestā sola secum murmurat  
Oculos hercle ego istos improba effodiam tibi  
Ne me obseruare possis: quid rerum geram.  
Abscede etiam nunc: etiam nunc. etiam hoe:  
Istic adest: si hercle tu ex istoc loco  
Digitum trāuersum: aut unguem latū excesseris:  
Aut si respexeris donec ego te iussero  
Continuo hercle ego te dedam discipulā cruci,  
Scelestiorem me hac anu certe scio

est iam affatim & ad nutum uoluntatemq; meam cessisti: satur est cum dixit oratus hoe satyrogra /  
phus ait. evigrammatista in hanc sententiam dixit. ohe iam sati est ohe libelle iam peruenimus usq; /  
ad umbilicos. Digitum transuersum. latitudinem tantam quanta sit digituli transuersi & compli /  
cati per adagium prolatum & hoc. Vnguem latum. magnitudinem ungulis prouerbiale est. un /  
gue latius solitum dictitari priscis qua elocutione scatent eruditorum monumenta. ab ungue sit un  
gula & unguiculus in alia significantia uocamus unguen unguentum abdominem & id genus reliqua  
inspergimina: quæ sunt tetanothra hoc est erugatoria: siue acopa hoc est lassitudinem relevantia: /  
siue anodyna somnum reducentia. ab ungue declinatur unguinosus: quæ dictio tantummodo reci  
pit. u. litteram: cum ungentum suffragante Seruso scribamus. Donec. in sinceritatis exquisitissimæ  
codicibus donec scriptum non temere reperies: uerum donicum: quæ uetusior est dictio: Idemq; si /  
gnificat quod donec. Plautus in pseud. lo. hunc faciamus ludo supposititium adeo donicum ipsius se  
se ludos fieri senserit. Corrigere assuerante Marcello antiquitatis obseruantissimo carmen id apud  
Lucretium. Donec ad extremum uluendi perfice finem: Omnia progenuit rerum natura creatrix.  
Tu dispuncta uelut adulterina priori dictione scribe donicum. Discipulā cruci. metaphoricos di  
ctum est. Consueimus in paedotriuīcē: seu in ludum litteratorum nepotulos nostros & puerulos  
dantes hac intentione dare ut progymnasmatis hoc est doctrinæ p̄ exercitamentis deterso ruditatis  
oī paedore exerceant: castigentur: frequētiores ad disciplinā flant sitiēter hauriendā: pariter staphilā  
minitaf datuq; disciplulā cruci: ut illi luhæreat: aster: exerceat ut doctori disciplinæq; fragrā cādidati so  
lēt. a cruce fit cruciū hinc antiq; scriptoris elegans & perinde uenusta sententia: qui dixit uinū esse in  
suaue cruciū: fit cruciū uerbum: & cruciaris: qui crucem meretur: & nomen est opprobriamentū:  
& contumelia: quæ dictione non semel est usus seneca oī dōtāpēγ& hoc est obliter corrigē mendo  
sum locum: cusus mendi inoleuit in omnibus fere codicibus ad hanc diem libro decimo de  
afino aureo Lucili uerba sunt hæc. Nec tantillum cruciaris ille: uel fortuna tam magni iudicii: uel  
consertæ conspectu curiæ deterritus. Tu scribe cruciaris: quæ doctis est usitatissima dictio ut crucia  
rium: uerberonē. mastigiam: crucis discipulum uocent. Sidonius apollinaris amplius libro octauo  
epistolarum mos est remeaturis decimum quenq; captorum per æquales & cruciaris poenas plus ob  
hoc tristī q̄ supersticio ritu necare. Seneca libro octauo declamationum. Filiam rapit liber cum cru  
ciaris: plus permisit seruo dñs q̄ tyranus. Patibulum crucem & patibulatum hoīem cruci suffixi plau  
tus: & cæteri dictitat: & si catoni patibulū serra sit. In opusculo catalepton maro Thau gallicū p̄ cru  
ce festiue dixit: & symbolicos thau ingens gallicū iminet ipsem̄ male illusit. Gallis affuetis cruces  
in similitudine. T. litteræ formare. Scelestiorem. hæc ait se in domum illatebrans exclusa uetula.